1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 1689 | Quinta-feira, 04 de novembro de 2021 | www.cmpa.mg.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 264 / 2021

CONCEDE A MEDALHA DO MÉRITO

EDUCACIONAL “PROFESSORA ÁUREA

SILVEIRA PEREIRA” À SRA. ANA PAULA DA

SILVA MATOS.

Autor: Ver. Hélio Carlos de Oliveira

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1º Concede a Medalha do Mérito Educacional “Professora Áurea Silveira Pereira” à Sra. ANA PAULA

DA SILVA MATOS.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 3 de novembro de 2021.

Bruno Dias Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA 1º SECRETÁRIO

  Ano 06 - Edição 1689                                                                                                                                                             Quinta-feira, 04 de novembro de 2021

		2021-11-04T17:27:57-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182